МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №67 «УМКА»

ПРИКАЗ

24.05.2023г                                    №349

Об организации питания
воспитанников МБДОУ ДС №67

в летне-оздоровительный период

В соответствии Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с требованиями СанПиН 2.3-

2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации
общественного питания населения», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», Политике в области обеспечения
качества и безопасности продукции МБДОУ ДС №67 «Умка» на основе

принципов ХАССП, Устава МБДОУ ДС №67 «Умка», с целью организации

качественного питания воспитанников МБДОУ ДС №67 в летний

оздоровительный период,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить режима питания воспитанников МБДОУ ДС №67 в летний

оздоровительный период (Приложение1).

2. Утвердить график выдачи пищи МБДОУ ДС №67 в летний

оздоровительный период (Приложение2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного за организацию питания М.Г.Александрову.

Заведующий учреждения ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат

1A35EEA13E19A6BB30A816224A37F1EF

Владелец Щеголева Оксана Валерьевна

Действителен с 28.04.2023 по 21.07.2024

О.В. Щеголева

Приложение 1

к приказу от 24.05.2023г №349

Режим питания МБДОУ ДС №67

на летний оздоровительный период 2023 года

Группы
Завтра

к

2

завтрак
Обед Полдник Ужин

Группа детей до 3 лет

815 1000 1145 1530 1630

Группа детей

младшего

дошкольного

возраста от 3 до 4 лет

820 1005 1200 1525 1635

Группа детей

среднего

дошкольного

возраста от 4 до 5 лет

825 1010 1215 1520 1640

Группа детей

старшего

дошкольного

возраста от 5 до 6 лет

830 1015 1220 1515 1645

Группа детей

старшего

дошкольного

возраста от 6  лет до

8 лет

835 1020 1225 1510 1650

Приложение 2

к приказу от 24.05.2023г №349

График выдачи пищи МБДОУ ДС №67

на летний оздоровительный период 2023 года

Группы  Завтрак
2

завтрак
Обед

Полдни

к
Ужин

Группа детей до 3 лет

800 0950 1130 1520 1615

Группа детей

младшего

дошкольного возраста
от 3 до 4 лет

805 0950 1145 1515 1620

Группа детей среднего

дошкольного возраста
от 4 до 5 лет

810 1005 1200 1510 1625

Группа детей

старшего дошкольного
возраста от 5 до 6 лет

815 1010 1205 1505 1630

Группа детей

старшего дошкольного
возраста от 6  лет до 8

лет

820 1015 1215 1500 1635

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №67 «УМКА»